GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGO EFETIVO DE ANALISTA REGULADOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 14 AO EDITAL N. 007/2009 – SAD/MT, DE 30 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao item 2 do Edital Complementar n. 1 2, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 07 de dezembro de 2009, torna público a relação dos pedidos de devolução do valor da taxa

de inscrição deferidos e indeferidos , cujo prazo de requerimento encerrou -se em 11/12/2009.

1. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

1.1 Em conformidade com o subitem 1.5 do Edital Complementar n. 12 ao Edital n. 007/2009-SAD/MT, de

27 de julho de 2009, fica automaticamente excluído de concorrer ao Concurso Público os seguintes

candidatos que tiveram seus pedidos de devolução da taxa de inscrição deferidos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
891060/2009 ANDERSON GARCIA DA COSTA 693.828.671-04 ANALISTA REGULADOR
904763/09 LEANDRO DA SILVA 689433421-87 ANALISTA REGULADOR
907022/2009 MARIA FELICIA SANTOS DA SILVA 550113221-49 ANALISTA REGULADOR
896120/09 RAFAEL ELIAS ARANTES 911060441-34 ANALISTA REGULADOR

2. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO D A TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

2.1 Não houve indeferimento de pedido de devolução da taxa de inscrição.

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração